
13.04.2024 Ahtme Kergejõustikuhall

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

PU12 50 m

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 7.97

2 Konon Suvorov 26.01.2013 Tallinn /Audentese SK 8.60

3 Milan Bugato 13.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 8.65

4 Damir Kašlev 01.08.2014 Audentese SK 8.67

5 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 8.68

6 Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika" 8.87

6 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 8.87

8 Marat Sulimov 16.11.2014 Sillamäe SK SVENTA 8.93

9 Alex Taar 27.04.2014 Sillamäe SK SVENTA 8.95

10 Leonid Koshelev 09.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 9.03

10 Fjodor Kljutsnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 9.03

12 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sillamäe SK SVENTA 9.18

13 Rasmus Rannar Almiste 14.06.2013 Jõhvi Spordikool 9.22

14 Timur Aljušin 11.08.2014 Sillamäe SK SVENTA 9.45

15 German Kuprin 04.01.2013 Sillamäe SK SVENTA 10.05

16 Maksim Tumanovits 22.01.2014 Sillamäe SK SVENTA 10.10

17 Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika" 10.36

v.a. Aleksei Ušakov 14.09.2012 Sillamäe SK SVENTA 9.96

PU10 50 m 

1 Timur Marhel 05.06.2015 Jõhvi Spordikool 8.54

2 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 9.31

3 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 9.43

4 Mark Grishakov 19.01.2016 Sillamäe SK SVENTA 9.53

5 Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi / KJK JÄRVALA 9.59

6 Lev Velikanov 08.07.2015 Sillamäe SK SVENTA 9.91

7 Kevin Peetsalu 02.12.2015 Jõhvi Spordikool 9.92

8 Nikolai Jantsuk 14.01.2015 KJK"Atleetika" 10.03

PU12 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60)

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 9.35

2 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 9.95

3 Konon Suvorov 26.01.2013 Audentese SK 9.96

4 Fjodor Kljutsnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 10.26

5 Damir Kašlev 01.08.2014 Tallinn /Audentese SK 10.37

6 Leonid Koshelev 09.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 10.56

7 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sillamäe SK SVENTA 10.63

8 Milan Bugato 13.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 10.81

9 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 11.53

PU10 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.50)
1 Gregor Gritšenko 12.10.2016 KJK JÄRVALA/Türi 9.56

2 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 9.63

3 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 10.64

4 Dmitri Navitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 10.77

5 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 11.00

protokoll

Ida-Virumaa sisekergejõustiku võistlused U 10 ja U 12 vanuseklassides



PU 10 150 m

1 Gregor Gritšenko 12.10.2016 KJK JÄRVALA/Türi 26.44

2 Dmitri Novitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 26.96

3 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 27.21

4 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 30.06

5 Kevin Peetsalu 02.12.2015 Jõhvi Spordikool 31.48

6 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 31.84

v.a. Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika" 28.53

PU12 300 m 

1 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 57.42

2 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 58.87

3 Konon Suvorov 26.01.2013 Tallinn /Audentese SK 1.01.0

4 Fjodor Kljutsnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 1.04.5

PU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 3.76

3.456  3.76  3.57

2 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 3.39

3.19  x  3.39

3 Konon Suvorov 26.01.2013 Tallinn /Audentese SK 3.26

3.16  3.26  3.14

4 Fjodor Kljutsnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 3.12

2.79  2.85  3.12

5 Leonid Koshelev 09.02.2013 Sillamäe SK SVENTA 3.00

2.95  3.00  3.00

6 Alex Taar 27.04.2014 Sillamäe SK SVENTA 2.98

x  2.98  2.64

7 Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika" 2.92

2.86  2.92  2.84

8 Milan Bugato 13.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 2.92 

2.92  -  -

9 Damir Kašlev 01.08.2014 Tallinn /Audentese SK 2.86

2.85  2.86  2.70

10 Marat Sulimov 16.11.2014 Sillamäe SK SVENTA 2.83

2.83  2.82  x

11 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 2.82

2.63  2.70  2.82

12 German Kuprin 04.01.2013 Sillamäe SK SVENTA 2.74

2.65  2.68  2.74

13 Rasmus Rannar Almiste 14.06.2013 Jõhvi Spordikool 2.39

2.39  -  -

PU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 3.36

3.19  3.36  3.32

2 Dmitri Navitski 20.04.2015 KJK"Atleetika" 3.29

3.29  3.20  3.05

3 Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi / KJK JÄRVALA 3.19

3.03  3.02  3.19

4 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 2.77  

2.77  2.64  2.73

5 Ivan Goitš 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 2.73

2.61  2.73  x

6 Gleb Velikanov 7.08.2015 Sillamäe SK SVENTA 2.68

2.68  2.31  2.50



7 Kevin Peetsalu 02.12.2015 Jõhvi Spordikool 2.60

2.52  2.60  2.37

8 Nikolai Jantsuk 14.01.2015 KJK"Atleetika" 2.03

1.90  x  2.03

PU12 Kõrgushüpe

1 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 1.25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

2    0      0      0       X0   XXX

Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 1.00

1.00  1.10

  X0   XXX

Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool NH

1,00

XXX

PU10 Kõrgushüpe

1 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 1.00

1.00  1.10

XX0  XXX

Gregor Gritšenko 12.10.2016 Türi / KJK JÄRVALA NH

1,00

XXX

PU16 Teivashüpe

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa" 3.15

2.30  2.40  2.55  2.65  2.75  2.85  2.95  3.05  3.15  3.25

    0     0      0       0      0    XX0     0      0     XX0    XX0   XXX

PU14 Teivashüpe

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 2.00

1.40  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  2.10

   0       0     X0     0      X0     X0  XXX

2 Maksim Tšurkin 14.01.2011 Jõhvi Spordikool 1.90

1.60  1.70  1.80  1.90  2.00

   0      0     XX0    0    XXX

PU14 Kuul 3 kg

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 8.78

7.19  8.21  8.70  x  8.59  8.78

2 Vadym Maksimenko 3.01.2012 KJK"Atleetika" 8.18

7.35  7.54  8.18  7.54  7.73  7.84

TU12 50 m

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 7.56

2 Nikole Parve 07.08.2014 KJK"Atleetika" 8.01

3 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.12

4 Diari Bendeliani 2014 Tõrvandi /TÜSK 8.33

5 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 8.42

6 Angelina Hritsulia 26.05.2013 Tallinn /Audentese SK 8.46

7 Adelina Beljeva 3.08.2013 Sillamäe SK SVENTA 8.55

8 Polina Klimova 17.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 8.58

8 Maria Kurlõkova 02.01.2013 KJK"Atleetika" 8.58

10 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.75

11 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.78



12 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.80

13 Indra Ruul 12.09.2014 Türi / KJK JÄRVALA 8.93

14 Liza Torpashova 7.04.2013 Sillamäe SK SVENTA 9.40

15 Lysandra Rak 03.12.2014 Türi / KJK JÄRVALA 9.43

16 Kira Akusevits 03.05.2013 Jõhvi Spordikool 9.86

17 Irina Mintševa 03.06.2013 Sillamäe SK SVENTA 9.93

18 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 10.57

TU10 50 m  

1 Sofia Maalinn 30.10.2015 Tallinn /Audentese SK 8.05

2 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 8.18

3 Sofia Jeltsova 24.06.2015 KJK"Atleetika" 8.60

4 Maria Pavli 21.03.2016 Tallinn /Audentese SK 8.65

5 Alissa Hanenko 03.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 8.87

6 Naomi Bendeliani 2016 Tõrvandi / Ülenurme 9.11

7 Jenny Peterson 31.07.2016 Türi / KJK JÄRVALA 9.12

8 Eliise Galka 13.06.2015 Türi / KJK JÄRVALA 9.32

9 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 8.56

10 Merili Lain 27.11.2015 Türi / KJK JÄRVALA 9.88

11 Elisabeth Loide 03.04.2016 KJK"Atleetika" 9.93

12 Uljana Solovjova 12.09.2016 KJK"Atleetika" 9.96

13 Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi / KJK JÄRVALA 10.18

14 Vlada Markova 20.09.2015 Jõhvi Spordikool 11.27

TU12 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60)

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 8.03

2 Nikole Parve 07.08.2014 KJK"Atleetika" 9.36

3 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 9.79

4 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 10.04

5 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 10.06

6 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 10.13

7 Maria Kurlõkova 02.01.2013 KJK"Atleetika" 10.35

8 Angelina Hritsulia 26.05.2013 Tallinn /Audentese SK 10.36

9 Diari Bendeliani 2014 Tõrvandi /TÜSK 10.46

10 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 10.51

11 Adelina Beljeva 3.08.2013 Sillamäe SK SVENTA 10.62

12 Indra Ruul 12.09.2014 Türi / KJK JÄRVALA 10.65

13 Polina Gulai 29.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 11.56

14 Lysandra Rak 03.12.2014 Türi / KJK JÄRVALA 11.64

15 Irina Mintševa 03.06.2013 Sillamäe SK SVENTA 12.33

16 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 16.69

v.a. Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK VISA/Jõhvi SK 10.30

TU10 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.50)

1 Sofia Maalinn 30.10.2015 Tallinn /Audentese SK 9.60

2 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 10.18

3 Alissa Hanenko 03.12.2015 Sillamäe SK SVENTA 10.58

4 Jenny Peterson 31.07.2016 Türi / KJK JÄRVALA 11.09

5 Eliise Galka 13.06.2015 Türi / KJK JÄRVALA 11.45

6 Sofia Jeltsova 24.06.2015 KJK"Atleetika" 11.57

7 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 11.83

8 Merili Lain 27.11.2015 Türi / KJK JÄRVALA 11.85

9 Elisabeth Loide 03.04.2016 KJK"Atleetika" 12.31

10 Maria Pavli 21.03.2016 Tallinn /Audentese SK 12.50

11 Uljana Solovjova 12.09.2016 KJK"Atleetika" 13.02

12 Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi / KJK JÄRVALA 15.44



TU12 300 m

1 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 54.6

2 Nikole Parve 07.08.2014 KJK"Atleetika" 55.0

3 Diari Bendeliani 2014 Tõrvandi /TÜSK 59.9

4 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.00.8

5 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.01.0

6 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.01.6

7 Maria Kurlõkova 02.01.2013 KJK"Atleetika" 1.02.5

8 Indra Ruul 12.09.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.04.3

9 Lysandra Rak 03.12.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.04.9

10 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.16.2

TU10 150 m

1 Sofia Maalinn 30.10.2015 Tallinn /Audentese SK 25.13

2 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 26.30

3 Sofia Jeltsova 24.06.2015 KJK"Atleetika" 27.62

4 Naomi Bendeliani 2016 Tõrvandi / Ülenurme 28.09

5 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 28.60

6 Eliise Galka 13.06.2015 Türi / KJK JÄRVALA 29.59

7 Merili Lain 27.11.2015 Türi / KJK JÄRVALA 30.81

8 Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi / KJK JÄRVALA 32.19

9 Jenny Peterson 31.07.2016 Türi / KJK JÄRVALA 33.78

10 Vlada Markova 20.09.2015 Jõhvi Spordikool 35.66

v.a. Kira Akusevits 03.05.2013 KJK"Atleetika" 32.85

TU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 4.34

4.34  3.92  4.00

2 Nikole Parve 07.08.2014 KJK"Atleetika" 3.81

3.81  3.80  x

3 Diari Bendeliani 2014 Tõrvandi /TÜSK 3.38

3.10  3.30  3.38

4 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 3.37

3.34  3.37  3.34

5 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.37

3.26  3.24  3.37

6 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.33

3.24  3.33  3.33

7 Adelina Beljeva 3.09.2013 Sillamäe SK SVENTA 3.30

3.30  3.27  3.30

8 Angelina Hritsulia 26.05.2013 Tallinn /Audentese SK 3.30

3.12  3.27  3.30

9 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.30

3.30  3.21  x

10 Indra Ruul 12.09.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.21

x  3.21  3.11

11 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 3.15

3.15  3.09  3.11

12 Maria Kurlõkova 02.01.2013 KJK"Atleetika" 3.13

3.13  x  2.73

13 Polina Gulai 29.04.2013 Sillamäe SK SVENTA 3.01

3.00  2.97  3.01

14 Viktoria Moroz 28.07.2013 KJK"Atleetika" 2.96

2.96  2.86  2.93

15 Polina Klimova 17.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 2.88



2.86  2.88  2.87

16 Liza Torpashova 7.04.2013 Sillamäe SK SVENTA 2.87

2.87  2.78  -

17 Lysandra Rak 03.12.2014 Türi / KJK JÄRVALA 2.83

2.67  2.83  2.62

18 Irina Mintševa 4.09.2013 Sillamäe SK SVENTA 2.57

2.44  2.57  2.39

19 Krettel Ehamäe 02.10.2014 Türi / KJK JÄRVALA 2.17

1.76  2.07  2.17

TU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)  

1 Sofia Maalinn 30.10.2015 Tallinn /Audentese SK 3.72

3.42  3.67  3.72

2 Alissa Hanenko 30.10.2015 Sillamäe SK SVENTA 3.33

3.09  3.23  3.33

3 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi / KJK JÄRVALA 3.26

2.93  3.23  3.26

4 Maria Pavli 21.03.2016 Tallinn /Audentese SK 3.22

3.17  3.08  3.22

5 Sofia Jeltsova 24.06.2015 KJK"Atleetika" 3.10

3.10  2.92  2.95

6 Jenny Peterson 31.07.2016 Türi / KJK JÄRVALA 2.91

2.91  2.78  2.74

7 Elisabeth Loide 03.04.2016 KJK"Atleetika" 2.84

2.84  2.73  2.75

8 Naomi Bendeliani 2016 Tõrvandi / Ülenurme 2.82

2.49  2.82  2.77

9 Merili Lain 27.11.2015 Türi / KJK JÄRVALA 2.80

2.56  2.80  2.75

10 Brenda Maria Männik 26.03.2016 Türi / KJK JÄRVALA 2.59

2.59  2.44  2.52

11 Eliise Galka 13.06.2015 Türi / KJK JÄRVALA 2.57

2.54  2.43  2.57

12 Mirtel Vigand 29.08.2016 Türi / KJK JÄRVALA 2.32

2.32  2.23  2.26

13 Vlada Markova 20.09.2015 Jõhvi Spordikool 2.26

2.05  2.26  2.15

14 Uljana Solovjova 12.09.2016 KJK"Atleetika" 2.25

2.10  2.22  2.25

TU12 Kõrgushüpe

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0      0      0       0     XXX

2 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 1.15

1.00  1.10  1.15  1.20

   0       0      0     XXX

3 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.00

1.00  1.10

   0      -

4 Laura Päär 09.08.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.00

1.00  1.10

XX0     -

5 Emma Martjak 23.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA 1.00

1.00  1.10

XX0     -



Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi / KJK JÄRVALA NH

1,00

XXX

Lysandra Rak 03.12.2014 Türi / KJK JÄRVALA NH

1,00

XXX

 

TU16 Teivashüpe

1 Marija Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa" 2.95

2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.55  2.65  2.75  2.85  2.95  3.05

  X0     0      0      X0   XX0    0       0    XX0   XX0   X0   XXX

TU14 Teivashüpe

1 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK VISA/Jõhvi SK 1.40

1.40  1.50

   0    XXX

TU12 Teivashüpe

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 2.10

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  

  X0    0       0      X0   XXX

TU14 Kuul  3 kg

1 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 KJK VISA/Jõhvi SK 7.71

7.46  7.55  7.69  6.29  6.94  7.71

TU12 Kuul  2 kg

1 Maria Kurlõkova 02.01.2013 KJK"Atleetika" 8.84

8.56  x  x  7.06  8.63  8.84

P.S. Jooksualadel käsitsi ajavõtt

Peakohtunik:  Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


